
品保 – 17091 

平成 29 年 11 月 27 日 

 お 客 様 各 位   

株式会社 多久製作所 

品質保証部 

滋賀県甲賀市水口町ひのきが丘 33 番 2 

 

 

株式会社コベルコマテリアル銅管製の原管を使用した 

弊社の銅管継手のご報告 
 

拝啓 

貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，

厚く御礼申し上げます。 

この度の，弊社の銅管継手の原管仕入れメーカーの 1 社である株式会社コベ

ルコマテリアル銅管（以下 KMCT）の不適切行為及び JIS 認証取り消しを受け

まして，弊社の銅管継手について下記の通りご報告申し上げます。 

敬具 

 

記 

 この度の KMCT の不適切行為及び JIS 認証取り消しを受けまして，KMCT に

対して詳細な問い合わせを行った結果，弊社納入分については要求品質を満た

しているとの明確な回答を得ました。 

 本回答を受けまして，その原管で製作した弊社製銅管継手の出荷を継続する

旨を当社として判断致しましたので，ご報告致します。 

 お客様各位にはご心配をお掛けした事をお詫び申し上げますと共に，引き続

き弊社製品をご愛顧賜ります様，心よりお願い申し上げます。 

以上 

 

 


